



<<30>> հունվարի 2020թ.

Հաստատում էմ

<<Հայաստանի գեղարվեստի պետական ակադեմիա>> հիմնադրամի

ռեկտոր

Ա. Իսաբեկյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020թ.

<<Հայաստանի գեղարվեստի պետական ակադեմիա>> հիմնադրամ

Պատվիրատուն՝ <<Հայաստանի գեղարվեստի պետական ակադեմիա>> հիմնադրամ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Բարձրագույն կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 04						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		գնման ձև /ընթաց ակարգ /	Չափմա ն միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգմա ն	անվանումը					
1	2	3	4	5		6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132100/1	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	450	4000	1,800,000
30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	920	500	460,000
30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	40	6000	240,000
30192210/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մմ տնտեսական, մեծ	ԳՀ	հատ	500	50	25,000
30192220/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մմ գրասենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	250	50	12,500
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	150	150	22,500
30192128/1	Գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	250	20	5,000
30192130/1	Մատիտներ	ԳՀ	հատ	100	72	7,200
30199420/1	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	350	50	17,500
30199430/1	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	600	50	30,000
30199430/2	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	600	50	30,000

30199430/3	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հատ	1200	50	60,000
30192125/1	Մարկերներ	ԳՀ	հատ	300	50	15,000
30192125/2	Մարկերներ	ԳՀ	հատ	300	30	9,000
30197332/1	Դակիչ միջին	ԳՀ	հատ	3500	5	17,500
39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	600	20	12,000
30197120/1	Կոճգամներ	ԳՀ	տուփ	350	20	7,000
30199230/1	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	50	50	2,500
22811150/1	Նոթատետրեր	ԳՀ	հատ	3500	30	105,000
37821150/1	Կավիճներ	ԳՀ	կգ	1950	2.6	5,070
30192930/1	Ուղղիչ գրիչ 7 մլ	ԳՀ	հատ	300	15	4,500
30192160/1	Շտրիխներ	ԳՀ	հատ	350	30	10,500
30192100/1	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	100	50	5,000
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ԳՀ	կգ	5000	2.4	12,000
30192710/1	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	600	50	30,000
39263400/1	ամրակ, միջին	ԳՀ	տուփ	250	40	10,000
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	1000	100	100,000
30197230/1	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	400	60	24,000
30197230/2	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	500	20	10,000
30197230/3	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	800	10	8,000
30197230/4	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	450	10	4,500
30197230/5	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	300	10	3,000
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	250	50	12,500
30197111/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	250	20	5,000
30199232/1	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	60	50	3,000
39263510/1	Սեղմակ, փոքր	ԳՀ	հատ	30	120	3,600
39263520/1	Սեղմակ, միջին	ԳՀ	հատ	45	120	5,400
39263530/1	Սեղմակ, մեծ	ԳՀ	հատ	60	120	7,200
39241141/1	Դանակ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	200	30	6,000
30141200/1	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	4000	5	20,000
30192780/1	Էջաբաժանիչ	ԳՀ	հատ	600	20	12,000
30192780/2	Էջաբաժանիչ	ԳՀ	հատ	600	20	12,000
30192780/3	Էջաբաժանիչ	ԳՀ	հատ	400	50	20,000
30192133/1	Սրիչներ	ԳՀ	հատ	250	20	5,000
30197322/1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1600	15	24,000
30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8 GB	ԳՀ	հատ	5000	5	25,000
30234640	Ֆլեշ հիշողություն, 16 GB	ԳՀ	հատ	6500	6	39,000
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	250	3000	750,000
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	150	80	12,000
39221410/1	ավելներ	ԳՀ	հատ	1500	100	150,000
31531300/1	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	2500	100	250,000
31531300/2	տնտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	4000	150	600,000

31531690/1	լամպերի ստարտերներ	ԳՀ	հատ	300	20	6,000
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ԳՀ	հատ	500	100	50,000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ԳՀ	հատ	1000	110	110,000
24911200/1	Սոսինձ, էմուլսիա	ԳՀ	կգ	1100	15	16,500
31211400/1	անջատիչ-զատիչ	ԳՀ	հատ	1000	40	40,000
31211200/1	փոխանջատիչներ	ԳՀ	հատ	600	20	12,000
32551160/1	հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	7000	10	70,000
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	5400	16	86,400
44411110/2	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	3500	16	56,000
44411120/1	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	5500	6	33,000
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2700	12	32,400
44521120/2	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1700	20	34,000
44521120/3	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500	12	30,000
44521120/4	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500	6	15,000
44511200/1	ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	5200	2	10,400
44511240/1	աքցաներ	ՄԱ	հատ	1500	4	6,000
44511330/1	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	900	6	5,400
44511270/1	մուրճեր	ՄԱ	հատ	3500	6	21,000
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	200	25	5,000
31684400/1	վարդակ	ԳՀ	հատ	800	80	64,000
31684100/1	վարդակ երկբևեռանի	ԳՀ	հատ	800	15	12,000
31683300/1	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ԳՀ	հատ	800	15	12,000
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԳՀ	հատ	1600	10	16,000
3168600/1	խրոց սովորական	ԳՀ	հատ	500	35	17,500
42131490/1	սիֆոն	ԳՀ	հատ	1500	10	15,000
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	200	140	28,000
18141100/2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	400	20	8,000
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԳՀ	հատ	1000	4	4,000
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	500	30	15,000
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	1000	20	20,000
39831241/1	օճառ, ձեռքի	ԳՀ	կգ	2500	5	12,500
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	700	100	70,000
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	550	40	22,000
39839200/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԳՀ	հատ	600	10	6,000
39839100/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԳՀ	հատ	2000	10	20,000
39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	2000	25	50,000
39221490/1	սպունգներ	ԳՀ	հատ	250	60	15,000
39221420/1	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	1500	15	22,500
39224341/1	աղբարկղ ,պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1400	10	14,000
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1000	20	20,000

19641000/1	պոլիէթիլէնային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	500	50	25,000
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ԳՀ	լիտր	300	100	30,000
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր	ԳՀ	կգ	800	30	24,000
39721500/1	էլէկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ԳՀ	հատ	14000	6	84,000
300000000/1	Գրասենյակային և համակարգչային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր	ԳՀ	դրամ	19000000	1	19,000,000
44110000/1	Շինարարական նյութեր	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5,000,000
39100000/1	Կահույք	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,000
22111100/1	Ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000/1	էլէկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	18000000	1	18,000,000
65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1,200,000
65210000/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	13000000	1	13,000,000
64211100/1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2,000,000
64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,000
90511100/1	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,000
50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,000
66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,000
60170000/1	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,000
72500000/1	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,000
72400000/1	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
79810000/1	Տպագրական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
79211150/1	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
450000000/1	Շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	19,000,000	1	19,000,000
71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000